451 1 Infra-estrutura urbana
1813 Microdrenagem e calçamento da Rua Emilio Leipnitz
4.4.90.51.00.00-8122 Obras e instalaçöes

Art. 3.O Para cobertura do crédito, autorizado pelo art. 2.0, servirâ de recurso
parte da maior arrecadaçâo do exercicio de 2005, no valor de 44.404,04 (quarenta e quatro mil,
quatrocentos e quatro reais e quatro centavos).

Art. 4.O Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no pr6ximo exercicio financeiro
o presente crédito especial, nos limites do seu saldo, de acordo com o que estabelece o art. 167, j
2O, da Constituiçâo Federal e art. 45 da Lei Federal n.0 4.320, de 17 de março de 1964, e incluir na
Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2006, Planilha de Metas Prioritérias SMOP, a meta
''Calçamento e microdrenagem da Rua Emilio Leipnitz, trecho da Rua Plinio Dauth Azevedo até a
Rua Jacob Renner'', no valor de R$ 44.404,04 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e quatro reais
e quatro centavos).

Art. 5,O Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

LEl N.0 4.285, DE 13 DE OUTUBRO DE 2005.

Autoriza o Executivo Municipal a incluir
açâo em programa do PPA 2002-2005 e
meta na LDO 2005 e abrir crédito
especial no valor de R$ 44.404,04.